

						1	2	3	4	5							1	2	3	4	5
<p>Değerli öğrencimiz; Bu form, BÖLÜM VE FAKÜLTE HİZMETLERİNE yönelik çeşitli değerlendirmeler içermektedir. Bu kapsamda değerli görüşlerinizi bizimle paylaşmanızı rica ediyoruz.</p> <p><u>İfadelere katılım düzeyinizi kutucuklardan birine (X) işareti koyarak belirtiniz.</u></p> <p>1: HIÇ KATILMIYORUM; 2: AZ KATILIYORUM; 3: ORTA DÜZEYDE KATILIYORUM 4: ÇOK KATILIYORUM; 5: TAMAMEN KATILIYORUM</p>						<p>Değerli öğrencimiz; Bu form, ÜNİVERSİTE HİZMETLERİNE yönelik çeşitli değerlendirmeler içermektedir. Bu kapsamda değerli görüşlerinizi bizimle paylaşmanızı rica ediyoruz.</p> <p><u>İfadelere katılım düzeyinizi kutucuklardan birine (X) işareti koyarak belirtiniz.</u></p> <p>1: HIÇ KATILMIYORUM; 2: AZ KATILIYORUM; 3: ORTA DÜZEYDE KATILIYORUM 4: ÇOK KATILIYORUM; 5: TAMAMEN KATILIYORUM</p>															
Öğrenci İşleri	Personel işlemler konusunda bilgili ve yetkindir.										Bilimsel Boyut	Kütüphane hizmetleri yeterlidir.									
	Personel yardımseverdir.											Öğrenciler için sık sık bilimsel etkinlikler düzenlenir.									
	Öğrenci işlemleri zamanında ve eksiksiz yapılmaktadır.											Öğrencilere bilimsel araştırmalar için yeterli destek sağlanır.									
	Öğrenci bilgi sistemi (ders kayıt, not takibi vb.) etkin ve yeterlidir.											Öğrencilerin bilimsel gelişimi için uygun ortamlar sağlanır.									
	Akademik danışmanlık hizmetleri yeterlidir.																				
Altyapı/Üst yapı/Fiziksel ve Sosyal Olanaklar	Bölüme ait duyurular zamanında ve etkin olarak yapılmaktadır.										Sosyal Boyut	Sağlık hizmetlerinin düzeyi yeterlidir.									
	Fakülte Web sitesi günceldir.											Psikolojik danışmanlık ve rehberlik hizmetleri yeterlidir.									
	Fakülte Web sitesinden ihtiyaç duyulan bilgilere kolaylıkla ulaşılabilir.											Yemekhane ve kantin hizmetleri yeterlidir.									
	Sınıfların teknik altyapısı yeterlidir.											Kampüs içi ulaşım hizmetleri yeterlidir.									
	Uygulama alanlarının (laboratuvar vb.) teknik altyapısı yeterlidir.											Sosyal faaliyetler için tasarlanan alanlar yeterlidir.									
	Uygulamalar için (teknik gezi vb.) yeterli destek sağlanmaktadır.										Kültürel Boyut	Öğrenciler için kültürel ve sanatsal etkinlikler düzenlenir.									
	Sosyal faaliyetlerin (konferans, gezi vb.) sayısı yeterlidir.											Öğrenci topluluklarının sayısı ve çeşitliliği yeterlidir.									
	Sınıfların ısıtma, aydınlatma, havalandırma koşulları yeterlidir.											Öğrencilerin farklı kültürlerle kaynaşması desteklenir.									
	Kantin hizmetleri yeterlidir.																				
	Güvenlik hizmetleri yeterlidir.																				
Genel alanlar ve sınıfların temizlik düzeyi yeterlidir.																					
Mobilite	ERASMUS, FARABI, MEVLANA vb. ile ilgili kapsamlı bilgiler verilir.										<p>KATILARINIZ İÇİN TEŞEKKÜR EDERİZ. İLAVE ETMEK İSTEDİĞİNİZ HUSUSLARI BU ALANA BELİRTEBİLİRSİNİZ:</p>										
	ERASMUS, FARABI, MEVLANA koordinatörleri etkin ve yeterlidir																				
	ERASMUS kapsamında anlaşma yapılan ülke/okul sayısı yeterlidir.																				
	Yurtdışı staj ve eğitim ile ilgili yeterli destek sağlanmaktadır.																				
Üst Yönetim (Bölüm Bşk. ve Dekanlık)	Öğrenci istek ve şikâyetlerini dikkate alır.																				
	Bölümün/fakültenin gelişimi için çalışır.																				
	Yenilikleri öğrencilerle buluşturmada başarılıdır.																				
	Sektör temsilcilerini öğrencilerle buluşturmada başarılıdır.																				
	Öğrencilere yaklaşım ve iletişimde başarılıdır.																				